
Cliente.: 23328-FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMILIA - FESF Folha: 151455/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 09/10/2024
Ref.: PROCESSO Nº. 0209.000048/2024-67

Endereco: AV ESTADOS UNIDOS, 161, EDF GERHARD M. SUERDIECK 8 AND PREGAO ELETRONICO No. 022/2024
COMERCIO - SALVADOR-BA Abertura: 09/10/2024 Hora: 09:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1        12.350,00 F/A 65.02.19.00116153-9 - CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1G PO IV     APRES. CX/50 F/A 

Registro no M.S.: 1006300030058 BIOCHIMICO-(RJ)        7,21    89.043,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  21         1.000,00 UND 65.02.19.00002580-1 - DEXTROCETAMINA 50MG/ML     APRES. CX/25 AMP 10ML (S)

Registro no M.S.: 1029802130104 CRISTALIA-S(SP)       97,31    97.310,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  22        26.160,00 UND 65.02.19.00114449-9 - CETOPROFENO 100MG PO IV    APRES. CX/50 F/A (G)

Registro no M.S.: 1029803200033 CRISTALIA-S(SP)        5,77   150.943,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  25        40.410,00 UN SORO FISIOLOGICO 0,9% BOLSA  500ML - SISTEMA FECHADO

Registro no M.S.: 1031100111691 HALEX ISTAR(GO)        8,29   334.998,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  26       118.250,00 UN 65.02.19.00099752-8    SORO FISIOLOGICO 0,9%  BOLSA 100ML - SISTEMA FECHADO 

Registro no M.S.: 1108500010215 FARMACE-CE(CE)         5,41   639.732,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  29        33.670,00 UN 65.02.19.00069628-5 - SORO FISIOLOGICO 0,9% BOLSA 250ML - SISTEMA FECHADO

Registro no M.S.: 1031100111683 HALEX ISTAR(GO)        6,85   230.639,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.542.667,60
(UM MILHAO, QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 20 DIAS

___________________________________
                 .                 


